
 

 

INVIATA PER COMPETENZA 
ALL’UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO  
INVIATA PER COMPETENZA 

N.°_______ DEL _____________ 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
3° SETTORE 

SERVIZI AL CITTADINO 

AMBIENTE – SVILUPPO ECONOMICO 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 

N.°1493 del 05/09/2013 

  

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N°32 DEL 22/07/2013 ALLA DITTA 
“ENERGIA CHE RESPIRA” DI LUCCHESE LEONARDO PER LA 
MANUTENZIONE DI N° 4 POMPE DI CALORE PRESSO LA COMUNITA’ 
ALLOGGIO COMUNALE PER DISABILI PSICHICI E ADULTI INABILI 
GRAVI “ORONZO DE GIOVANNI ” DI VIA PIETRO MONTANA.  

 

 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del 
D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

 

_________________________ 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n° 1187 del 11/07/2013 dall’oggetto: 

“Affidamento alla Ditta “Energia che Respira”di Lucchese Leonardo per la manutenzione 

di n°4 pompe di calore della Panasonic presso la Comunità Alloggio Comunale Disabili 

Gravi “Oronzo De Giovanni” di via Pietro Montana”; 

Vista la fattura: n. 32 del 22/07/2013 dell’importo di € 700,00 IVA compresa, della Ditta 

“Energia che Respira” di Lucchese Leonardo di Alcamo per la manutenzione di n°4 pompe 

di calore della Panasonic presso la Comunità Alloggio Comunale Disabili Gravi “Oronzo 

De Giovanni” di via Pietro Montana”; 

Vista la comunicazione della Ditta “Energia che Respira”di Lucchese Leonardo di Alcamo 

di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge 

n. 136/2010 come modificato dal D.L.187/2010; 

Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 38 del DLgs 163/2006 e s.m.i.; 

Visto il DURC di regolarità contributiva INPS/INAIL; 

Ritenuto doveroso provvedere a liquidare la fattura sopra citata per un importo 

complessivo di € 700,00 relativa al servizio in questione; 

 Visto il D.Lgs. 267/2000, sull'Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali; 

 Visto il D.Lgs. 165/2001; 

Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed aggiunte; 

D E T E R M I N A 

di liquidare alla Ditta “Energia che Respira” di Lucchese Leonardo di Alcamo di Alcamo 

P.I.02083740817, la fattura n° 32 del 22/07/2013 dell’importo di € 700,00 IVA compresa 

per la manutenzione di n°4 pompe di calore della Panasonic presso la Comunità Alloggio 

Comunale Disabili Gravi “Oronzo De Giovanni” di via Pietro Montana”; 

di accreditare la superiore somma presso la BANCA xxxxxxxxxxx di Alcamo – IBAN: IT 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;  

di prelevare la somma complessiva di € 700,00 iva inclusa, dal Cap. 142730 (Cod. 

1.10.04.03) “Spesa per prestazione di servizi per il settore servizi sociali” del bilancio 

esercizio 2013; 

di inviare il presente atto al Settore Servizi Finanziari ai fini della compilazione del 

mandato di pagamento secondo quanto indicato nel presente atto. 

 

 

L’IST.RE. AMMINISTRATIVO              F.to:        IL FUNZIONARIO DELEGATO 

                Graziella Messana                                               Dott.ssa Vita Alba Milazzo 


